
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

22 
12 
13 
18 
59 

113 
7 
5 

118 
72 
97 
29 
68 
33 
20 
88 
6 

48 
21 
19 

Name 

SAPO 
Fernando MELO 
Fabiano LEAL 
Samir MATTANO 
Elton SILVEIRA 
MARCO 
Leonardo FUMEGALLI 
Roberto CAVALLET 
DJA MOTOS 
Thiago CUNHA 
Thiago CECCOMELLO 
Leonardo SILVA 
Leandro FERREIRA 
Andrio MORANDI 
Lucas LIMA 
Eduardo CUNHA 
Arthur SILVA 
Juliano MENGER 
Rodrigo MENGER 
Ricardo BRANCO 

Class 

300 PRO 
300 PRO 
300 LIGHT 
300 PRO 
300 LIGHT 
250 
250 
300 LIGHT 
250 
250 
250 
250 
250 
250 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
250 
250 
300 LIGHT 

Best Tm 

1:21.110 
1:21.622 
1:23.765 
1:24.289 
1:24.934 
1:25.554 
1:26.291 
1:28.040 
1:28.255 
1:29.110 
1:29.181 
1:29.633 
1:29.938 
1:30.176 
1:31.726 
1:33.435 
1:33.445 
1:33.457 
1:38.487 
1:39.657 

Diff 

0.512 
2.655 
3.179 
3.824 
4.444 
5.181 
6.930 
7.145 
8.000 
8.071 
8.523 
8.828 
9.066 

10.616 
12.325 
12.335 
12.347 
17.377 
18.547 

In Lap 

2 
3 
5 
2 
2 
1 
1 
3 
3 
2 
2 
4 
3 
2 
1 
4 
4 
3 
3 
3 

Best Speed 

134,883 
134,037 
130,608 
129,796 
128,811 
127,877 
126,785 
124,266 
123,964 
122,774 
122,676 
122,058 
121,644 
121,323 
119,273 
117,091 
117,078 
117,063 
111,085 
109,781 

2nd Best 

1:21.901 
1:21.757 
1:24.640 
1:24.443 
1:25.668 
1:25.981 
1:26.806 
1:30.749 
1:28.468 
1:29.726 
1:29.254 
1:30.593 
1:30.475 
1:32.414 

1:34.320 
1:35.551 
1:34.478 
1:38.662 
1:40.281 

Laps 

4 
5 
5 
3 
2 
4 
3 
3 
5 
2 
4 
4 
3 
2 
1 
4 
4 
3 
3 
3 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/09/2019 12:34:29 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SUL-BRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 3ª Etapa 
30/42 cv 

Classificatório 2 30/42 

Qualifying started at 12:20:58 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

08/09/2019 12:10 


